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Warszawa (wycieczka promocyjna)

1. Widowisko „4 Żywioły” + Muzeum Ziemi
    WIDOWISKO 4D W KINIE CINEMA PARK

Cinema Park to 3- godzinna wizyta w 5 multimedialnych salach kinowych: 
* SALA MUZYKI: system specjalnych efektów świetlnych (stroboskop, laser) oraz 
  wielofunkcyjne urządzenie do emisji dymów. 
* SALA INTERAKCJI: każdy z uczestników otrzymuje pilota, za pomocą którego  
  odpowiada na pytania quizowe wyświetlane na ekranie. 
* SALA RUCHU + INTELIGENTNE FOTELE posiadające swój własny system kontroli. 
 Fotele  to  symulatory,  które  dzięki  specjalnie  wbudowanym  urządzeniom   
  (sensorom) mogą wykonywać różne ruchy. 
*  SALA  INSPIRACJI:  to  swoista  wyprawa  o  przesłaniu  duchowym.  Ma  na  celu  
  rozwijać wyobraźnię naszych widzów oraz wzbudzać różnego rodzaju emocje: 
  od śmiechu do wzruszenia.
*  SALA  3D:  Każdy  uczestnik  otrzymuje  okulary  3D,  ze  spolaryzowanymi
 soczewkami.  Dzięki  maksymalnym  zbliżeniom,  mamy  poczucie  uczestniczenia
  w oglądanych wydarzeniach.

„CZTERY  ŻYWIOŁY” to  program,  który  będzie  sprzyjać  lepszemu  zrozumieniu  globalnych  procesów,  które 
kształtują  nasz  świat.  Dzięki  oddziaływaniu  na różne  zmysły  Cinema Park pokaże  nam świat  z  zupełnie  innej 
perspektywy.  Dzięki  ruchomym  fotelom  znajdziemy  się  w  samym  środku  szalejącego  huraganu  i  zobaczymy 
monstrualnie  wielkie  fale  tsunami.  Wspólnie  z  naukowcami  zbadamy  nie  odkrytą  jaskinię  wewnątrz  Ziemi. 
Obejrzymy również film o sile, determinacji i bezinteresowności człowieka w świetle dramatycznych wydarzeń. 

2. Widowisko „Niezwykły Świat Techniki” + Muzeum Ziemi
    WIDOWISKO 4D W KINIE CINEMA PARK

„NIEZWYKŁY  ŚWIAT  TECHNIKI jest  propozycją 
dla  ludzi  otwartych  i  ciekawych  świata.  To 
trzygodzinna  podróż  szlakiem  wielkich  odkryć. 
Celem nie jest pokazanie tego, czego dokonali 
inni,  ale  zainspirowanie  widzów  do  rozwijania 
własnych  talentów.  W  trakcie  programu, 
poznamy  fascynujące  odkrycia  i  niezwykłe 
wynalazki. W sali muzyki przypomnimy sobie jak 
ewaluowała X muza czyli kino, od prostych, jednobarwnych obrazów, przez wzbogacone o kolory zdjęcia i animacje 
uzupełnione dźwiękiem, aż do dzisiejszej technologii cyfrowej.

W sali ruchu wybierzemy się w niezwykle szybką podróż, aby dowiedzieć się, jak rozwijał się transport.
Naszą wyprawę rozpoczniemy wspólnie z pierwszym maratończykiem, który przyniósł do Aten w 490 r. p. n. e. 
wieść o zwycięstwie nad Persami. Podczas tej fascynującej wycieczki poznamy różnego rodzaju środki transportu 
lądowego, wodnego i lotniczego, zarówno te najwolniejsze jak i te, które rozwijają prędkość ponaddźwiękową.  

W sali 3D zobaczymy z bliska zapierające dech w piersiach wieżowce sięgające chmur, tunele oraz mosty. 
Sprawdzimy jak nowoczesne technologie wpłynęły na rozwój budownictwa na przełomie wieków. 

* MUZEUM ZIEMI- zwiedzanie z przewodnikiem
Zbiory  muzealne  liczą  ponad 160  tys.  obiektów.  Znajdują  się  wśród  nich  zasobne  kolekcje  minerałów i  skał, 
meteorytów, kopalnej flory i fauny, pochodzących z terytorium Polski i innych regionów świata, a także cenne 
archiwalia  z zakresu historii  nauk o Ziemi. Szczególną pozycję zajmują bogate kolekcje bursztynu bałtyckiego
i innych żywic kopalnych zaliczane do największych tego typu zbiorów muzealnych na świecie.
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